place of trial, relying on the said safe-conduct, and otherwise would

not have come. Nor shall he who gave the safe-conduct continue to

be bound thereby in any respect, seeing that he has done all that is in

his
power.&quot;

No. VI.

DECRETA ET CANONES CONCILII TRIDENTINI.

doctrinal decrees and canons of the council (which only are

quoted entire in this volume) are here reprinted from the first edition,

published at Rome in 1564. Those who wish to consult the original

Latin are thus furnished with an opportunity of doing so without incur

ring the expense of purchasing another book.]

SESSIO TERTIA, CELEBRATA DIE IV. MENSIS FEBR. MDXLVI.

Decretum de Symbolo Fidei.

In nomine sanctae et individual Trinitatis, Patris, et Filii, et Spiritus

sancti.
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- Hsec sacro-sancta oecumenica et generalis Tridentina Synodus, i

Spiritu sancto legitime congregata, in ea prsesidentibus eisdem trib

Apostolicse Sedis Legatis. magnitudinem rerum tractandarum conside

rans, prsesertim earurn, quse duobns illis capitibus, de exstirpand

hreresibus, et moribus reformandis, continentur, quorum causa prsecipu

est congregata ; agnoscens autem cum Apostolo, non esse sibi colluc

tationem adversus carnem et sanguinem, sed adversus spiritual

nequitias in coelestibus, cum eodem omnes et singulos in primis hortatur,

ut confortentur in Domino, et in potentia virtutis ejus, in omnibus

sumentes scutum fidei, in quo possint omnia tela nequissimi ignea

extinguere, atque galeam spei salutis accipiant, cum gladio spiritus,

quod est Verbum Dei. Itaque, ut hsec pia ejus sollicitudo principium

et progressum suum per Dei gratiam habeat, ante omnia statuit, et

decernit, prsemittendam esse confessionem fidei, Patrum exempla in

hoc secuta, qui sacratioribus Conciliis hoc scutum contra omnes h^reses

in principio suarum actionum apponere consuevere : quo solo aliquando

et infideles ad fidem traxerunt, hrereticos expugnarunt, et fideles con-

firmarunt. Quare Symbolum fidei, quo sancta Romana Ecclesia utitur,

tamquam principium illud, in quo omnes, qui fidem Christi profitentur,

necessario conveniunt, ac fundamentum firmum et unicum, contra quod

portre Inferi numquam prsevalebunt, totidem verbis, quibus in omnibus

ecclesiis legitur, exprimendum esse censuit. Quod quidem ejusmodi est.

Credo in unum Deum Patrem omnipotentem, factorem cceli et terras,

\isibilium omnium, et invisibilium ;
et in unum Dominum Jesum

Christum, Filium Dei unigenitum, et ex Patre natum ante omnia